
UCHWAŁA NR XIII/131/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na części nieruchomości położonej w 
Żninie przy ul. Brzegowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515), art. 25 ust.1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z tymi samymi osobami, których przedmiotem są 
te same części nieruchomości, będącej własnością Gminy Żnin, stanowiącej działkę oznaczoną ewidencyjnie 
numerem 2304/2,  obręb Żnin,  zapisanej w księdze wieczystej nr BY1Z/00014487/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie zdniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777

Id: 17BC5C32-9290-4A24-94D9-8B0D8928CCA5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość określona w uchwale stanowi własność Gminy Żnin i jest ona objęta umowami dzierżawy,

których ważność wygasa z dniem 31 grudnia 2015 r. Stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23

ust. 1 pkt 7a) cytowanej wyżej ustawy o gospodarce nieruchomościami, zawarcie kolejnych umów

dzierżawy z tymi samymi osobami, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość stanowiąca własność

Gminy Żnin wymaga wyrażenia zgody przez Radę Miejską w Żninie.

Id: 148676C8-BBEC-48EC-88EE-18874D611018. Uchwalony Strona 1




